
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των αιρετών και υπαλλήλων της 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης 
(Δ.Ε.Υ.Α.) Δήμου Βέροιας, για το έτος 2022.

2 Αύξηση ωραρίου εργασίας προσωπικού ΙΔΟΧ με-
ρικής απασχόλησης του Δήμου Λέρου.

3 Έγκριση κυκλοφοριακών ρυθμίσεων στο Δήμο 
Ρόδου.

4 Παράταση της ισχύος της ανάθεσης αρμοδιοτή-
των της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Πειραιώς 
στο Πρυτανικό Συμβούλιο.

5 Μετατροπή της προσωποπαγούς θέσης Καθηγη-
τή Α’ βαθμίδας Κωνσταντίνου Σαχπάζη του Ιωάν-
νη, του Τμήματος Μηχανικών Ορυκτών Πόρων 
της Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου Δυ-
τικής Μακεδονίας σε μόνιμη οργανική θέση.

6 Ανακατανομή ποσού για την καθιέρωση αποζη-
μίωσης και κατανομής ωρών υπερωριακής, νυ-
χτερινής και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας στο 
λοιπό μόνιμο προσωπικό και στο προσωπικό με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του φορέα Γε-
νικό Νοσοκομείο Κιλκίς για το έτος 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 272015 (1)
Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας των αιρετών και υπαλλήλων της 

Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευ-

σης (Δ.Ε.Υ.Α.) Δήμου Βέροιας, για το έτος 2022. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τα άρθρα 3 και 27 την υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του 
άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις 
Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης 
από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθ-
μίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότη-
σης» (Α’ 94), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 36 του 
ν. 4484/2017 (Α’ 110).

3. Την υπό στοιχεία 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 (ΑΔΑ: 
ΩΨΘΩΗ-ΓΑ2) «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των 
διατάξεων της υποπαραγράφου Δ9 της παραγράφου Δ 
του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α’) “Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας”», εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών.

4. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε με το 
άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98).

5. Την περ.  ββ της παρ.  Α του άρθρου 8 του 
π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Μακεδονίας- Θράκης» (Α’ 235).

6. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (Α’ 47).
7. Την υπ’ αρ. 14138/15.05.2017 (ΥΟΔΔ 250) απόφασης 

Υπουργού Εσωτερικών, περί διορισμού Συντονιστή, στην 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας - Θράκης.

8. Το υπ’ αρ. 4639/01.11.2021 έγγραφο της Δ.Ε.Υ.Α. Δή-
μου Βέροιας, με το οποίο μας διαβιβάσθηκε η υπ’ αρ. 
292/2021 απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου, περί κα-
θορισμού του ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών 
κίνησης εκτός έδρας, για το έτος 2022, των αιρετών και 
υπαλλήλων της επιχείρησης, καθώς και η κάλυψη της 
προκαλούμενης δαπάνης.

9. Το γεγονός ότι σύμφωνα με την υπ’ αρ. 4639/ 
01.11.2021 βεβαίωση, το ύψος της προκαλούμενης 
από την απόφαση αυτή δαπάνης, που θα βαρύνει τον 
προϋπολογισμό έτους 2022 της Δ.Ε.Υ.Α. Δήμου Βέροιας, 
ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 29.000,00 ευρώ περί-
που, για την κάλυψη της οποίας, υπάρχουν εγγεγραμμέ-
νες πιστώσεις στους Κ.Α. 60.02.04.01 (20.000,00 ευρώ), 
64.01.00 (4.000,00 ευρώ), 64.01.01 (1.000,00 ευρώ) και 
64.01.02 (4.000,00 ευρώ), αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατά το 
έτος 2022 ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρετών 
και υπαλλήλων της Δ.Ε.Υ.Α. Δήμου Βέροιας, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Δεκεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5677

72783



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ72784 Τεύχος B’ 5677/07.12.2021

ΑΙΡΕΤΟΙ - ΙΔΙΟΤΗΤΑ Ανώτατο όριο ημερών κατ’ έτος

Πρόεδρος ΔΣ 30

Αντιπρόεδρος ΔΣ 15

Μέλος ΔΣ 10

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ - 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Ανώτατο όριο ημερών κατ’ έτος

ΠΕ Γενικός Διευθυντής 30

ΠΕ Δημόσιες σχέσεις 15

ΠΕ Διευθυντής Διοικητικής και Οικονομικής 
Διεύθυνσης 30

ΠΕ Οικονομολόγοι 15

ΠΕ Διευθυντής Τεχνικής Διεύθυνσης 30

ΠΕ Χημικοί 15

ΠΕ Χημικοί Μηχανικοί 15

ΠΕ Μηχανολόγοι Μηχανικοί ή Ηλεκτρολόγοι 
Μηχανικοί 15

ΤΕ Οικονομικοί (Λογιστές) 15

ΤΕ Τεχνολόγοι Τοπογράφοι 15

ΤΕ Τεχνολόγοι Μηχανολόγοι 15

ΔΕ Διοικητικοί 10

ΔΕ Λογιστές 10

ΔΕ Ταμίες 10

ΔΕ Καταμετρητές - Υδρομετρητές 10

ΔΕ Εργοδηγοί Δομικών 10

ΔΕ Τεχνίτες Υδραυλικοί 10

ΔΕ Θερμοϋδραυλικοί 10

ΔΕ Τεχνίτες δομικών Έργων 10

ΔΕ Εργοδηγοί Τοπογράφοι 10

ΔΕ Αποθηκάριοι 10

ΔΕ Οδηγοί αυτοκινήτων 10

ΔΕ Ηλεκτροτεχνίτες 10

ΔΕ Κλητήρες γενικών καθηκόντων 10

ΥΕ Εργάτες Γενικών Καθηκόντων 5

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Βέροια, 11 Νοεμβρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

     (2)

 Αύξηση ωραρίου εργασίας προσωπικού ΙΔΟΧ μερικής απασχόλησης του Δήμου Λέρου. 

 Με την υπ’ αρ. 99/31.10.2021 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Λέρου, που εκδόθηκε σύμφωνα με την παρ. 1 
του άρθρου 8 του ν. 4368/2016, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 87 του ν. 4483/2017, κατόπιν των υπ’ αρ. 7457-
7466/29-10-2021 αιτήσεων της Δέσποινας-Ειρήνης Κουτούζου, Μαρίας Αναστασοπούλου, Μαρίας Γιαννάκου, Άννας 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 72785Τεύχος B’ 5677/07.12.2021

Δράκου, Διονυσίας Γιαννάκου, Νεκταρίας Σκόρδου, Φυλλιώς Στρατάκη, Ελευθερίας Παγώνη, Αγγελικής Μιχελή 
και Δέσποινας Μαραβέλια, του υπ’ αρ. 56982/30.07.2021 εγγράφου του Υπουργείου Εσωτερικών και της υπ’ αρ. 
54344/10.11.2021 απόφασης έγκρισης νομιμότητας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου (ΑΔΑ: 64Δ40Ρ1Ι-ΣΤΨ), 
αυξάνεται το ωράριο εργασίας των παραπάνω απασχολούμενων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, ως εξής:

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΜΕΡΙΚΗ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 
(ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΩΣ)

ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ 
(ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΩΣ)

Αναστασοπούλου Μαρία Παύλος ΥΕ Καθαριστριών 
Σχολικών Μονάδων 15 ΩΡΕΣ 30 ΩΡΕΣ

Γιαννάκου Διονυσία Σταύρος ΥΕ Καθαριστριών 
Σχολικών Μονάδων 15 ΩΡΕΣ 30 ΩΡΕΣ

Γιαννάκου Μαρία Αντώνιος ΥΕ Καθαριστριών 
Σχολικών Μονάδων 15 ΩΡΕΣ 30 ΩΡΕΣ

Δράκου Άννα Ελευθέριος ΥΕ Καθαριστριών 
Σχολικών Μονάδων 15 ΩΡΕΣ 30 ΩΡΕΣ

Κουτούζου Δέσποινα-
Ειρήνη Αντώνιος ΥΕ Καθαριστριών 

Σχολικών Μονάδων 15 ΩΡΕΣ 30 ΩΡΕΣ

Μαραβέλια Δέσποινα Θεολόγος ΥΕ Καθαριστριών 
Σχολικών Μονάδων 15 ΩΡΕΣ 30 ΩΡΕΣ

Μιχελή Αγγελική Σάββας ΥΕ Καθαριστριών 
Σχολικών Μονάδων 15 ΩΡΕΣ 30 ΩΡΕΣ

Παγώνη Ελευθερία Αντώνιος ΥΕ Καθαριστριών 
Σχολικών Μονάδων 15 ΩΡΕΣ 30 ΩΡΕΣ

Σκόρδου Νεκταρία Βασίλειος ΥΕ Καθαριστριών 
Σχολικών Μονάδων 15 ΩΡΕΣ 30 ΩΡΕΣ

Στρατάκη Φυλλιώ Ιωάννης ΥΕ Καθαριστριών 
Σχολικών Μονάδων 15 ΩΡΕΣ 30 ΩΡΕΣ

(Αρ. βεβ. της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Λέρου για την ύπαρξη πιστώσεων: 7467/29.10.2021).
(Αρ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου: 54475/11.11.2021).

  Ο Ασκών καθήκοντα Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ 

Ι

     Αριθμ. 54812/MOE  (3)
Έγκριση κυκλοφοριακών ρυθμίσεων στο Δήμο 

Ρόδου.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
- του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ-
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107),

- του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87),

- του π.δ. 143/2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α΄ 236,

- της παρ. 1 του άρθρου 52, των άρθρων 52Α και 109 
του ν. 2696/1999 «Κύρωση του Κώδικα Οδικής Κυκλο-
φορίας» (Α΄ 57),

- την παρ. 1 του άρθρου 28 του ν. 4325/2015 (Α΄ 47).
- των υπ’ αρ. 49/2012, 1115/2012 και 819/2013 αποφά-

σεων του Δ’ Τμήματος του Συμβουλίου της Επικρατείας, 
αναφορικά με τη διαδικασία θέσπισης κυκλοφοριακών 
και άλλων συναφών ρυθμίσεων από τους ΟΤΑ για τις 
οδούς αρμοδιότητάς τους.

- του υπ’ αρ. 15109/13.05.2013 εγγράφου του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών  «Εγκρίσεις αποφάσεων συλλογικών 
οργάνων των ΟΤΑ που αφορούν μέτρα ρύθμισης οδικής 
κυκλοφορίας από τους Γενικούς Γραμματείας Αποκε-
ντρωμένων Διοικήσεων».

- της υπ’ αρ. οικ. 53774/6893/01.10.2013 απόφασης της 
Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
που αφορά την ανάθεση στην Δ/νση Τεχνικού Έλεγχου 
της άσκησης της αρμοδιότητας έγκρισης αποφάσεων 
ΟΤΑ της χωρικής αρμοδιότητας της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου περί κυκλοφοριακών ρυθμίσεων.

- της υπ’ αρ. 78161/31-12-2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 783) (ΑΔΑ: 
681Β465ΧΘ7-ΨΛΥ) απόφασης του Υπουργού Εσωτερι-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ72786 Τεύχος B’ 5677/07.12.2021

κών, με την οποία ο Πολύκαρπος Πολυχρονάκης, Ανα-
πληρωτής Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης Χω-
ροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής, ορίζεται να 
ασκεί καθήκοντα Συντονιστή Α.Δ. Αιγαίου.

2. Την υπ’ αρ. 32950/06-06-2017 απόφαση του Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 
πράξεων και εγγράφων ’’Με εντολή Συντονιστή’’ στον 
Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής & 
Περιβαλλοντικής Πολιτικής της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Αιγαίου και στους Προϊσταμένους των οργανικών 
μονάδων αυτής» (Β΄ 2034, ΑΔΑ: 65ΦΟΡ1Ι-1ΣΨ). 

3. Την υπ’ αρ. 34/2021 απόφαση της Επιτροπής Ποι-
ότητας Ζωής του Δήμου Ρόδου (ΑΔΑ:ΩΦΦ8Ω1Ρ-6ΦΛ), 
την εισήγηση και θεωρημένη μελέτη από την Διεύθυνση 
Τεχνικών Έργων και Υποδομών του Δήμου Ρόδου.

4. Την υπ’ αρ. 46/2021 απόφαση της Επιτροπής Ποι-
ότητας Ζωής του Δήμου Ρόδου (ΑΔΑ:6ΦΨ8Ω1Ρ-3ΙΩ), 
την εισήγηση και θεωρημένη μελέτη από την Διεύθυνση 
Τεχνικών Έργων και Υποδομών του Δήμου Ρόδου.

5. Την υπ’ αρ. 178/2021 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου Ρόδου (ΑΔΑ:ΩΜΨ4Ω1Ρ- ΒΙΩ), την εισήγηση και 
θεωρημένη μελέτη από την Διεύθυνση Τεχνικών Έργων 
και Υποδομών του Δήμου Ρόδου.

6. Το υπ’ αρ. 34230/19.07.2021 έγγραφο του Τμήματος 
Διοίκησης Νομού Δωδεκανήσου της Διεύθυνσης Διοικη-
τικού - Οικονομικού Νοτίου Αιγαίου ΑΔΑ, σύμφωνα με το 
οποίο η υπ’ αρ. 34/2021 απόφαση της Επιτροπής Ποιότη-
τας Ζωής του Δήμου Ρόδου είναι νομοτύπως ληφθείσα.

7. Το υπ’ αρ. 38780/16.08.2021 έγγραφο του Τμήματος 
Διοίκησης Νομού Δωδεκανήσου της Διεύθυνσης Διοικη-
τικού - Οικονομικού Νοτίου Αιγαίου ΑΔΑ, σύμφωνα με το 
οποίο η υπ’ αρ. 46/2021 απόφαση της Επιτροπής Ποιότη-
τας Ζωής του Δήμου Ρόδου είναι νομοτύπως ληφθείσα.

8. Το υπ’ αρ. 49901/15.10.2021 έγγραφο του Τμήματος 
Διοίκησης Νομού Δωδεκανήσου της Διεύθυνσης Διοικη-
τικού - Οικονομικού Νοτίου Αιγαίου ΑΔΑ, σύμφωνα με 
το οποίο η υπ’ αρ. 178/2021 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Ρόδου είναι νομοτύπως ληφθείσα.

9. Το γεγονός ότι για την εφαρμογή των υπ’ αρ. 34/2021 
και 46/2021 αποφάσεων της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 
του Δήμου Ρόδου καθώς και της υπ’ αρ. 178/2021 από-
φασης του Δημοτικού Συμβουλίου Ρόδου δεν προκα-
λείται δαπάνη που θα βαρύνει τον προϋπολογισμό οικο-
νομικού έτους 2021 του Δήμου Ρόδου, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε τις παρακάτω κυκλοφοριακές ρυθμίσεις 
στο Δήμο Ρόδου και συγκεκριμένα:

1. Την χωροθέτηση νέας ατομικής θέσης στάθμευσης 
οχήματος για ΑμεΑ και την ανανέωση ισχύος υφιστάμε-
νων ατομικών θέσεων στάθμευσης οχημάτων για ΑμεΑ 
χρονικής διάρκειας δυο ετών στο Δήμο Ρόδου, με το-
ποθέτηση κατάλληλης κατακόρυφης σήμανσης στις 
θέσεις με ενδεικτικές συντεταγμένες κατά ΕΓΣΑ ’87 που 
περιγράφονται παρακάτω:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΧΩΡΟΘΕΤΗΣΗΣ Α/Α

ΟΔΟΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ: 
ΣΗΜΕΙΟ ΤΟΜΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΩΝ 
(878095, 4040526)

ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΙΣΧΥΟΣ

ΚΕΝΝΕΝΤΥ 13 ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΙΣΧΥΟΣ

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 98 ΝΕΑ ΘΕΣΗ
(34/2021 απόφαση Επιτροπής Ποιότητας Ζωής Δήμου 

Ρόδου),
2. Την χωροθέτηση νέων θέσεων στάθμευσης οχημά-

των για ΑμεΑ και ανανέωση ισχύος υφιστάμενων θέσεων 
στάθμευσης οχημάτων για ΑμεΑ χρονικής διάρκειας δυο 
ετών στο Δήμο Ρόδου, με τοποθέτηση κατάλληλης κα-
τακόρυφης σήμανσης στις θέσεις με ενδεικτικές συντε-
ταγμένες κατά ΕΓΣΑ ’87 που περιγράφονται παρακάτω:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΧΩΡΟΘΕΤΗΣΗΣ Α/Α

ΜΟΣΧΑΣ 39 ΝΕΑ ΘΕΣΗ

ΤΕΛΧΙΝΩΝ 26 ΝΕΑ ΘΕΣΗ

ΟΔΟΣ ΑΘΗΝΑΓΟΡΑ: ΣΗΜΕΙΟ 
ΤΟΜΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΩΝ (879240, 
4040438)

ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΙΣΧΥΟΣ

ΜΕΓΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
20 ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΙΣΧΥΟΣ

(46/2021 απόφαση Επιτροπής Ποιότητας Ζωής Δήμου 
Ρόδου),

3. Την χωροθέτηση γενικής χρήσης θέσης οχημάτων 
φορτοεκφόρτωσης και τροφοδοσίας καταστημάτων μή-
κους 10,00μ. στην πλατεία Κουντουριώτη της πόλης της 
Ρόδου με τοποθέτηση κατακόρυφης πινακίδας (Ρ-40) 
στις θέσεις με ενδεικτικές συντεταγμένες κατά ΕΓΣΑ ’87 
που περιγράφονται παρακάτω, με ταυτόχρονη κατάργη-
ση τριών (3) θέσεων ελεγχόμενης στάθμευσης οχημάτων 
από το ίδιο τμήμα οδού

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΕΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΑΤΑ ΕΓΣΑ ‘87

Α/Α Χ Ψ

ΣΗΜΕΙΟ ΤΟΜΗΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΩΝ ΘΕΣΗΣ 
ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ

878518 4042167

ΠΙΝΑΚΙΔΑ (Ρ-40) 878520 4042168

(178/2021 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου 
Ρόδου), με τις εξής προϋποθέσεις:

I. Να λαμβάνεται μέριμνα, ώστε με την εφαρμογή 
των προτεινόμενων κυκλοφοριακών ρυθμίσεων να μην 
επηρεάζονται οι υπηρεσίες των μέσων οδικής μαζικής 
μεταφοράς.

Οποιαδήποτε μεταβολή υπηρεσιών των Μέσων Οδι-
κής Μαζικής Μεταφοράς ήθελε προκύψει συνέπεια 
εφαρμογής της παρούσας θα υλοποιείται αυστηρά και 
μόνο κατόπιν έκδοσης εγκριτικής απόφασης του κατά 
περίπτωση αρμοδίου οργάνου.

II. Από την εφαρμογή των προτεινομένων κυκλοφο-
ριακών ρυθμίσεων δεν θα πρέπει να επηρεάζονται δυ-
σμενώς τα Άτομα με Αναπηρία (ΑμεΑ).

III. Τα μέτρα που λαμβάνονται με την παρούσα απόφα-
ση να ισχύουν από την τοποθέτηση των οικείων πινακί-
δων σήμανσης, των σηματοδοτών ή των διαγραμμίσεων 
στο οδόστρωμα, εκτός αν κατά τον χρόνο ισχύος των 



72787Τεύχος B’ 5677/07.12.2021 ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

μέτρων αυτών η κυκλοφορία ρυθμίζεται από στελέχη 
της αρμόδιας Αστυνομικής Αρχής.

IV. Την αυτοδίκαιη ανάκλησή της, σε περίπτωση μη 
τήρησης των όρων και των προϋποθέσεων που έχουν 
τεθεί από τους αρμόδιους φορείς καθώς και με την από-
φαση αυτή.

V. Τη μη νομιμοποίηση τυχόν παράνομων ενεργειών.
VI. Την παρακολούθηση της ακριβούς εκτέλεσης των 

όρων που έχουν τεθεί με αυτή από τις Αρχές προς τις 
οποίες αποστέλλεται, στα πλαίσια των αρμοδιοτήτων 
τους.

VII. Να τηρούνται απαρέγκλιτα τα όσα αναγράφονται 
στις εισηγήσεις και θεωρημένες μελέτες από την Διεύ-
θυνση Τεχνικών Έργων και Υποδομών του Δήμου Ρόδου, 
βάσει των οποίων ελήφθησαν οι εν λόγω αποφάσεις του 
Δημοτικού Συμβουλίου Ρόδου και της Επιτροπής Ποιό-
τητας Ζωής του Δήμου Ρόδου.

Η ασφάλεια οδικής κυκλοφορίας έως υλοποίησης 
των εν λόγω ρυθμίσεων, οι απαραίτητες σημάνσεις, η 
ενημέρωση των πολιτών που άπτονται των παραπάνω 
κυκλοφοριακών ρυθμίσεων καθώς και η υλοποίηση αυ-
τών, αποτελούν μέριμνα και ευθύνη του Δήμου.

Η παρούσα δεν καλύπτει και δεν υποκαθιστά λοιπές 
απαιτούμενες κατά νόμο προβλεπόμενες στην περίπτω-
ση γνωμοδοτήσεις (π.χ. Συμβουλίου Αρχιτεκτονικής) και 
αδειοδοτήσεις.

Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί προσφυ-
γή από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον ενώπιον 
του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών, μέσα σε δι-
άστημα τριάντα (30) ημερών από τη λήψη της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 12 Νοεμβρίου 2021

Με εντολή Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
Διεύθυνσης Τεχνικού Ελέγχου

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΤΟΥΦΕΞΗΣ-ΑΜΟΥΡΓΙΑΝΟΣ

Ι

      Αριθμ. 20217662 (4)
Παράταση της ισχύος της ανάθεσης αρμοδιοτή-

των της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Πειραιώς 

στο Πρυτανικό Συμβούλιο. 

 Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά-

νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ-
γάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 112) και τις διατάξεις των άρθρων 76 και 
77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρο-

νικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

2. Την υπ’ αρ. 201656/Ζ1/21-11-2017 διαπιστωτική 
απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρη-
σκευμάτων (ΑΔΑ: 72Ε34653ΠΣ- ΒΤΨ) περί «Εκλογής 
του Πρύτανη και τριών (3) Αντιπρυτάνεων του Πανεπι-
στημίου Πειραιώς» με θητεία τεσσάρων (4) ετών, από 
1-12-2017 έως 30-11-2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 617, διόρθωση 
σφάλματος Υ.Ο.Δ.Δ. 670).

3. Την υπ’ αρ. 133541/Ζ1/29-8-2019 διαπιστωτική 
απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 722, ΑΔΑ: 9Ο6Ξ4653ΠΣ-ΗΝΒ), περί «Παράτα-
σης της θητείας του Πρύτανη και των Αντιπρυτάνεων 
του Πανεπιστημίου Πειραιώς», έως την 31η Αυγούστου 
2022.

4. Την υπ’ αρ. 20176990/11-12-2017 απόφαση της 
Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Πειραιώς (Β΄ 4550, ΑΔΑ: 
7ΔΦΟ469Β7Τ-0ΚΔ) περί «Καθορισμού του τομέα ευθύ-
νης και των επιμέρους αρμοδιοτήτων των τριών (3) Αντι-
πρυτάνεων του Πανεπιστημίου Πειραιώς και της σειράς 
αναπλήρωσης Πρύτανη».

5. Την υπ’ αρ. 20182104/2-4-2018 απόφαση της Συ-
γκλήτου του Πανεπιστημίου Πειραιώς (Β΄ 1497, ΑΔΑ: 
6ΞΓΧ469Β7Τ-ΦΘΚ), περί «Ανάθεσης αρμοδιοτήτων της 
Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Πειραιώς στο Πρυτανικό 
Συμβούλιο», με ισχύει έως τη λήξη της θητείας των πρυ-
τανικών αρχών, ήτοι μέχρι 30-11-2021.

6. Την υπ’ αρ. 20215762/01-09-2021 (ΑΔΑ:Ψ7ΜΓ469Β7Τ-
ΟΑ0) πράξη του Πρύτανη περί «Συγκρότησης της Συ-
γκλήτου του Πανεπιστημίου Πειραιώς ακαδημαϊκού 
έτους 2021-2022».

7. Την υπ’ αρ. 20217571/9-11-2021 (ΑΔΑ:ΨΞΕ8469Β7Τ-
ΗΙΙ) πράξη του Πρύτανη, που αφορά στην «Τροποποίηση 
Πράξης του Πρύτανη περί Συγκρότησης της Συγκλήτου 
του Πανεπιστημίου Πειραιώς ακαδημαϊκού έτους 2021-
2022».

8. Την υπ’ αρ. 20215763/01-09-2021 (ΑΔΑ:67Ι9469Β7Τ-
Γ6Ρ) πράξη του Πρύτανη περί «Συγκρότησης του Πρυ-
τανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Πειραιώς ακα-
δημαϊκού έτους 2021- 2022».

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη εις βάρος του κρατικού προϋπολογι-
σμού, αποφασίζουμε:

Την παράταση της ισχύος της υπ’ αρ. 20182104/2-4-2018 
απόφασης της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Πειραιώς 
(Β’ 1497), περί «Ανάθεσης αρμοδιοτήτων της Συγκλήτου 
του Πανεπιστημίου Πειραιώς στο Πρυτανικό Συμβού-
λιο», έως την 31η Αυγούστου 2022, λόγω της αντίστοιχης 
παράτασης της θητείας των Πρυτανικών αρχών, σύμφω-
να με την υπό στοιχεία 133541/Ζ1/29-8-2019 διαπιστωτι-
κή απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 722).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 12 Νοεμβρίου 2021 

Ο Πρύτανης

ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΤΙΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ72788 Τεύχος B’ 5677/07.12.2021

    Αριθμ. 1774 (5)
Μετατροπή της προσωποπαγούς θέσης Καθηγη-

τή Α’ βαθμίδας Κωνσταντίνου Σαχπάζη του Ιωάν-

νη, του Τμήματος Μηχανικών Ορυκτών Πόρων 

της Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου Δυ-

τικής Μακεδονίας σε μόνιμη οργανική θέση. 

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπιστημίων και 

Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειρα-
ματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές 
διατάξεις» (Α΄ 70).

2. Την υπ’ αρ. 5327/30-5-2019 απόφαση του Πρύτανη 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας «Ένταξη του 
πάσης φύσεως προσωπικού του πρώην Τ.Ε.Ι. Δυτικής 
Μακεδονίας στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας 
σύμφωνα με τον ν. 4610/2019» (Β΄ 2151).

3. Την υπ’ αρ. 5329/30-5-2019 απόφαση του Πρύτανη 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας «Ένταξη των 
Μελών Δ.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π. του πρώην Τ.Ε.Ι. Δυτι-
κής Μακεδονίας στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας 
σύμφωνα με τον ν. 4610/2019» (Β΄ 2155).

4. Τον ν. 4009/6-9-2011 «Δομή, λειτουργία, διασφάλι-
ση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των 
ανωτάτων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων».

5. Τον ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 114).

6. Την περ.  ββ’ της παρ.  4 του άρθρου 18 του 
ν. 4610/2019 (Α΄ 70).

7. Την υπ’ αρ. 739/26-07-2021 αίτηση του Κωνστα-
ντίνου Σαχπάζη του Ιωάννη, για μετατροπή της θέσης 
του, από προσωποπαγή σε μόνιμη οργανική θέση Δ.Ε.Π. 
βαθμίδας Καθηγητή.

8. Την υπ’ αρ. 424/20-09-2021 (ΑΔΑ:ΨΩΙΑ469Β7Κ-ΥΡ0) 
Απόφαση του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Δυτικής Μα-
κεδονίας «Συγκρότηση Επιτροπής Κρίσης των αιτήσεων 
καθηγητών του Τμήματος Μηχανικών Ορυκτών Πόρων 
της Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Μακεδονίας για μετατροπή των θέσεών τους από προ-
σωποπαγείς σε οργανικές».

9. Την από 24-09-2021 απόφαση της Επταμελούς Επι-
τροπής κρίσης, του Τμήματος Μηχανικών Ορυκτών Πό-
ρων για τη μετατροπή της προσωποπαγούς θέσης του 
καθηγητή Α’  βαθμίδας, Κωνσταντίνου Σαχπάζη του Τμή-
ματος Μηχανικών Ορυκτών Πόρων της Πολυτεχνικής 
Σχολής του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, με την 
οποία διαπιστώθηκε η συνδρομή των προβλεπόμενων 
προσόντων της υποπερ. iii της υποπερ. γγ’ της περ. β’ 
της παρ. 1 του άρθρου 19 του ν. 4009/2011 (Α΄ 195), σε 
μόνιμη οργανική θέση της ίδιας βαθμίδας.

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

11. Την υπό στοιχεία 137444/Ζ1/6-9-2019 υπουργική 
απόφαση (Υ.Ο.Δ.Δ. 709), με την οποία διαπιστώθηκε ότι 
ως Πρύτανης του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας 
εξελέγη ο Θεοδουλίδης Θεόδωρος του Παύλου, Κα-

θηγητής πρώτης βαθμίδας, με θητεία τριών ετών, από 
1-9-2019 έως 31-8-2022.

12. Την υπ’ αρ. 1713/05-11-2021 (ΑΔΑ ΩΦΛΙ469Β7Κ-
3ΜΓ) πράξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Μακεδονίας, με την οποία ολοκληρώθηκε ο προβλεπό-
μενος από την παρ. 4 του άρθρου 18 του ν. 4610/2019 
έλεγχος νομιμότητας της διαδικασίας, αποφασίζουμε:

Τη μετατροπή της προσωποπαγούς θέσης του μέλους 
Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), Καθηγητή 
Α’  βαθμίδας, του Τμήματος Μηχανικών Ορυκτών Πόρων 
της Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Μακεδονίας Κωνσταντίνου Σαχπάζη του Ιωάννη σε μό-
νιμη οργανική θέση της ίδιας βαθμίδας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κοζάνη, 9 Νοεμβρίου 2021

Ο Πρύτανης 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 

Ι

    Αριθμ. Α/13538 (6)
Ανακατανομή ποσού για την καθιέρωση αποζη-

μίωσης και κατανομής ωρών υπερωριακής, νυ-

χτερινής και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας στο 

λοιπό μόνιμο προσωπικό και στο προσωπικό με 

σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του φορέα Γε-

νικό Νοσοκομείο Κιλκίς για το έτος 2021. 

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΚΙΛΚΙΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν.δ. 496/1974 «Περί Λογιστικού των Ν.Π.Δ.Δ. και 

γενικές διατάξεις» (Α΄ 204).
2. Τον ν. 2362/1995 «Περί Δημοσίου Λογιστικού και 

ελέγχου δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 247).

3. Τον ν. 3106/2003 «Αναδιοργάνωση Εθνικού Συστή-
ματος Κοινωνικής Φροντίδας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 30).

4. Τον ν. 3172/2003 «Οργάνωση και εκσυγχρονισμός των 
υπηρεσιών Δημόσιας Υγείας και άλλες διατάξεις». (Α΄ 197)

5. Τον ν. 3329/2005 «Περιφερειακή συγκρότηση του 
Εθνικού Συστήματος Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 
(Α΄ 81).

6. Τον ν. 3527/2007 «Κυρώσεις συμβάσεων υπέρ νο-
μικών προσώπων εποπτευομένων από το Υπουργείο 
Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» (Α΄ 25).

7. Τον ν. 3580/2007 «Προμήθειες φορέων εποπτευό-
μενων από το Υπ. Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, 
και άλλες διατάξεις».

8. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχεί-
ρισης και εποπτείας δημόσιο λογιστικό και άλλες δια-
τάξεις(ενσωμάτωση της οδηγίας 011/85/ΕΕ)» (Α΄ 143).

9. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α΄ 176).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 72789Τεύχος B’ 5677/07.12.2021

10. Τα άρθρα 2 και 3 του ν. 4238/2014 «Πρωτοβάθμιο 
Εθνικό Δίκτυο Υγείας (Π.Ε.Δ.Υ.) αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 38).

11. Το άρθρο 12 του ν. 4316/2014 (Α’ 270).
12. Την υπό στοιχεία Β1α/οικ. 81261/16-12-2020 

υπουργική απόφαση «Κατανομή πιστώσεων του Τα-
κτικού Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021 του 
Υπουργείου Υγείας σε επιμέρους Ομάδες Λογαριασμών» 
(ΑΔΑ:Ψ0ΓΗ465ΦΥΟ- ΒΡΕ).

13. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π. οικ. 83703/28-12-2020 
απόφαση του Υφυπουργού Υγείας περί Εφημεριών Χη-
μικών, Βιοχημικών, Κλινικών Χημικών, Βιολόγων, Φαρμα-
κοποιών-Νοσοκομειακών Φαρμακοποιών, Ψυχολόγων, 
Φυσικών Νοσοκομείων - Ακτινοφυσικών και Κτηνιάτρων 
των Νοσοκομείων του ΕΣΥ, ανά Υγειονομική Περιφέρεια 
για το έτος 2021.

14. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π. οικ. 83707/28-12-2020 
απόφαση του Υφυπουργού Υγείας περί καθιέρωσης με 
αμοιβή υπερωριακής, νυχτερινής και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασίας, του μόνιμου προσωπικού και του προσωπικού 
με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου των Νοσοκομείων 
του ΕΣΥ, ανά Υγειονομική Περιφέρεια για το έτος 2021.

15. Τις υπηρεσιακές ανάγκες των Νοσοκομείων επο-
πτείας της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας 
και Θράκης.

16. Την υπ’ αρ. 4081/28-01-2021 απόφαση της 4ης Υ.Πε 
Μακεδονίας και Θράκης «Καθιέρωση ανά Νοσοκομείο 
της 4ης Υ.Πε Μακεδονίας και Θράκης ωρών, ποσών, και 
αριθμού προσωπικού για Εφημερίες Ιατρικού Προσωπι-
κού- Επιστημονικού Προσωπικού- καθώς και για Υπερω-
ρίες- Νυχτερινά- Εξαιρέσιμα Λοιπού Προσωπικού, έτους 
2021 με ΑΔΑ: ΨΠΙ3ΟΡ1Ο- ΧΣ2».

17. Το Φ.Ε.Κ. Β΄ 748/2021 [Θέμα (5)].
18. Την υπ’ αρ. 46079/04-11-2021 απόφαση της 

4ης Υ.Πε Μακεδονίας και Θράκης «Τροποποίηση της 
υπ’ αριθμ. 4081/28-1-2021 (ΑΔΑ: ΨΠΙ3ΟΡ1Ο-ΧΣ2) ΟΡΘΗ 

ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ Απόφασης του Διοικητή της 4ης Υ.Πε. 
Μακεδονίας και Θράκης, ’’Καθιέρωση ανά Νοσοκομείο 
της 4ης Υ.Πε Μακεδονίας και Θράκης ωρών, ποσών, και 
αριθμού προσωπικού για Εφημερίες Ιατρικού Προσω-
πικού- Επιστημονικού Προσωπικού- καθώς και για Υπε-
ρωρίες- Νυχτερινά- Εξαιρέσιμα Λοιπού Προσωπικού, 
έτους 2021’’, όπως αυτή τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 
31238/30-7-2021 (ΑΔΑ:Ω0ΡΓΟΡ1Ο-5Λ4) Απόφασή του», 
η οποία έλαβε ΑΔΑ:ΩΦΤΛΟΡ1Ο-ΜΟΕ.

19. Το απόσπασμα του 1ου Ε.Η.Δ. Θέματος της 
49ης/09-11-2021 αποφάσεως της Συνεδριάσεως του 
Διοικητικού Συμβουλίου του Γ Ν Κιλκίς «Έγκριση ανα-
κατανομής καθιέρωσης αποζημίωσης και κατανομής 
ωρών υπερωριακής, νυχτερινής και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασίας στο λοιπό μόνιμο προσωπικό και στο προσω-
πικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του φορέα 
Γενικό Νοσοκομείο Κιλκίς για το έτος 2021», το οποίο 
έλαβε ΑΔΑ:Ψ83Ν4690Β2-ΘΘΩ, αποφασίζουμε:

α) Εγκρίνεται η ανακατανομή του ποσού στον ΚΑΕ 
0261 σε 150.000,00€ (έπειτα από αύξηση κατά 10,221€ 
και στον ΚΑΕ 0263 σε 472.779,00€ (έπειτα από αύξηση 
κατά 95.779€), για την καθιέρωση απογευματινής υπε-
ρωριακής απασχόλησης, υπερωριακής απασχόλησης 
κατά τις νυκτερινές ώρες ή κατά τις Κυριακές-Αργίες κι 
εξαιρέσιμες καθώς και νυκτερινής εργασίμων ημερών 
και ημερήσιας ή νυκτερινής που παρέχονται τις Κυρια-
κές - Αργίες και εξαιρέσιμες ημέρες προς συμπλήρωση 
υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας του λοιπού, μό-
νιμου προσωπικού και του προσωπικού με σχέση εργα-
σίας Ιδιωτικού Δικαίου του Γ. Ν. Κιλκίς για το έτος 2021 
σε σύνολο (560) πεντακοσίων εξήντα υπαλλήλων και 
(195.600) εκατόν ενενήντα πέντε χιλιάδων εξακοσίων 
ωρών, όπως αυτά καταγράφονται στον κάτωθι πίνακα,

β) Εγκρίνεται η δυνατότητα μεταφοράς πίστωσης από 
τον έναν ΚΑΕ στον άλλο, ανάλογα με τις λειτουργικές 
ανάγκες της υπηρεσίας.

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΩΝ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΝΥΚΤΕΡΙΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2021

ΠΟΣΟ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΟΥ 

ΜΟΝΙΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΥ 

Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ ΕΤΟΥΣ 2021 
(ΚΑΕ 0261)

ΠΟΣΟ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΩΝ - 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ ΤΟΥ 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΤΟΥ Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ ΕΤΟΥΣ 

2021 (ΚΑΕ 0263)

ΝΟΣ/ΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 380

195.600 150.000,00€ 472.779,00€

ΒΟΗΘ/ΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 40

ΔΙΟΙΚ/ΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 65

ΠΑΡΑΪΑΤΡΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 50

ΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 25
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Κιλκίς, 12 Νοεμβρίου 2021

Ο Διοικητής

ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ72790 Τεύχος B’ 5677/07.12.2021

*02056770712210008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2021-12-07T13:03:59+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




